
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:           /QĐ-UBND Hà Nội, ngày       tháng       năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích trong công tác phát triển điện lực  

giai đoạn 2021 - 2023 trên địa bàn Thành phố 

 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015 và Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương thành phố Hà Nội tại Tờ trình 

số 797/TTr-SCT ngày 29/02/2024 và Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng Thành phố 

tại Tờ trình số         /TTr-BTĐ ngày       /3/2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND Thành phố cho 10 tập thể, 

26 cá nhân, đã có thành tích trong công tác phát triển điện lực giai đoạn 2021 - 2023 

trên địa bàn Thành phố (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức thưởng cho tập thể, cá nhân thực hiện theo Điều 58 Nghị định 

số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ. Tiền thưởng được trích từ 

Quỹ Thi đua, Khen thưởng Thành phố chuyển vào tài khoản của Sở Công Thương 

thành phố Hà Nội để thực hiện. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND Thành phố; Trưởng Ban Thi đua - Khen 

thưởng Thành phố; Giám đốc Sở Tài chính thành phố Hà Nội, Giám đốc Kho bạc 

Nhà nước Hà Nội, Giám đốc Sở Công Thương thành phố Hà Nội và các tập thể, 

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Chủ tịch UBND Thành phố; 

- VPUB: CVP, NC; 
-  Lưu: VT, BTĐ. 

CHỦ TỊCH 

 

 

Trần Sỹ Thanh 



2 

 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày        tháng       năm 2024 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội) 

 

A. Tập thể (10) 

I. Lĩnh vực phát triển lưới điện 

1. Phòng Quản lý năng lượng, Sở Công Thương; 

2. Phòng Kinh tế ngành, Sở Kế hoạch và Đầu tư; 

3. Ban Quản lý dự án phát triển điện lực Hà Nội, Tổng Công ty Điện lực thành 

phố Hà Nội; 

II. Lĩnh vực an toàn điện, điện nông thôn 

4. Phòng Kinh tế huyện Sóc Sơn; 

5. Phòng Kinh tế huyện Chương Mỹ; 

6. Đội An ninh năng lượng, tài nguyên môi trường, Phòng An ninh Kinh tế, 

Công an Thành phố; 

7. Chi cục Thủy lợi và phòng, chống thiên tai Hà Nội, Sở Nông nghiệp và 

phát triển nông thôn; 

8. Hợp tác xã dịch vụ điện năng xã Vân Canh, huyện Hoài Đức; 

III. Lĩnh vực phát triển năng lượng tái tạo, sử dụng năng lượng tiết 

kiệm và hiệu quả 

9. Văn phòng Sở Công Thương; 

10. Phòng Quản lý công nghệ, Sở Khoa học và công nghệ. 

B. Cá nhân (26) 

I. Lĩnh vực phát triển lưới điện 

1. Ông Nguyễn Đình Thắng, Phó Giám đốc Sở Công Thương; 

2. Ông Nguyễn Danh Duyên, Chủ tịch Hội đồng thành viên, Tổng Công ty 

Điện lực thành phố Hà Nội; 

3. Ông Đàm Tiến Thắng, Phó Chủ tịch UBND quận Hoàng Mai; 

4. Ông Nguyễn Thạc Hùng, Phó Chủ tịch UBND huyện Đan Phượng; 

5. Bà Lê Thị Kim Phương, Trưởng phòng Kinh tế huyện Phúc Thọ; 

6. Bà Bùi Thu Yến, Trưởng phòng Nghiệp vụ 3, Quỹ Đầu tư và phát triển 

thành phố Hà Nội; 

7. Ông Trần Đăng Hải, Trưởng phòng Quản lý kết cấu hạ tầng giao thông, 

Sở Giao thông vận tải; 

8. Ông Nguyễn Mạnh Hùng, Trưởng phòng Quản lý cây xanh, chiếu sáng và 

công trình ngầm, Sở Xây dựng; 



3 

 

9. Bà Đỗ Kim Thành, Phó Trưởng phòng Quản lý năng lượng, Sở Công 

Thương; 

10. Bà Lê Thị Hà, chuyên viên, phòng Quản lý năng lượng, Sở Công Thương; 

11. Bà Nguyễn Thị Thanh Dung, chuyên viên, phòng Quản lý năng lượng, 

Sở Công Thương; 

II. Lĩnh vực an toàn điện, điện nông thôn 

12. Ông Nguyễn Việt Đức, Trưởng phòng Quản lý năng lượng, Sở Công Thương; 

13. Trung tá Nguyễn Đắc Tài, Đội trưởng Đội An ninh Năng lượng, tài nguyên 

môi trường, Phòng An ninh Kinh tế, Công an Thành phố; 

14. Ông Nguyễn Văn Cường, Phó Trưởng phòng Kinh tế huyện Chương Mỹ; 

15. Ông Cao Xuân Đài, Phó Chánh Văn phòng Sở Công Thương; 

16. Ông Doãn Huy Thành, chuyên viên, phòng Kinh tế huyện Quốc Oai; 

17. Bà Nguyễn Thị Hương, chuyên viên, phòng Quản lý năng lượng, Sở 

Công Thương; 

18. Ông Nguyễn Việt Anh, chuyên viên, phòng Quản lý năng lượng, Sở 

Công Thương; 

III. Lĩnh vực phát triển năng lượng tái tạo, sử dụng năng lượng tiết 

kiệm và hiệu quả 

19. Ông Nguyễn Hồng Việt, Phó Trưởng phòng Quản lý năng lượng, Sở 

Công Thương;  

20. Bà Hoàng Thị Hà Phương, chuyên viên, Văn phòng Sở Công Thương; 

21. Bà Ngô Thanh Phương, chuyên viên, phòng Quản lý năng lượng, Sở 

Công Thương; 

22. Ông Nguyễn Quang Hưng, viên chức, phòng Tiết kiệm năng lượng, 

Trung tâm Khuyến công và tư vấn phát triển công nghiệp, Sở Công Thương; 

23. Bà Nguyễn Thị Ngọc Linh, chuyên viên, phòng Quản lý năng lượng, Sở 

Công Thương; 

24. Bà Đoàn Thị Hoa Lâm, viên chức, phòng Tổ chức Hành chính, Trung tâm 

Khuyến công và tư vấn phát triển công nghiệp, Sở Công Thương; 

25. Bà Hạ Thị Tuyết, chuyên viên, phòng Quản lý năng lượng, Sở Công 

Thương; 

26. Ông Ngô Tuấn Anh, chuyên viên, phòng Kỹ thuật - An toàn - Môi trường, 

Sở Công Thương./. 


		2024-03-19T11:13:19+0700


		2024-03-19T11:15:17+0700


		2024-03-19T11:18:47+0700


		2024-03-19T17:20:08+0700


		2024-03-20T09:32:55+0700


		2024-03-20T09:32:19+0700


		2024-03-20T09:32:19+0700


		2024-03-21T17:45:21+0700


		2024-03-21T20:37:40+0700
	Phạm Thị Thu Huyền


		2024-03-22T11:16:00+0700


		2024-03-22T15:52:17+0700


		2024-03-22T15:52:17+0700


		2024-03-22T15:52:17+0700


		2024-03-22T15:52:17+0700


		2024-03-22T15:52:17+0700




